ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05  сентября   2016 года

	№
	14/79-4

	г.Торжок

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного  Собрания Тверской области шестого  созыва 18 сентября  2016 года
На основании статьи 80, пункта 4 и п. 9 Федерального закона от 18.05.2005  №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4.3. раздела III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 № 8/74-7, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 №20/240-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016г», территориальная избирательная комиссия Торжокского  района постановляет:
1. Распределить и передать участковым избирательным комиссиям открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016г в количестве  174 (сто семьдесят четыре) штуки (приложение №1).
2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского  района 97 (девяносто семь) открепительных удостоверений для голосования на выборах на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016г (приложение №2).
3. Передать 07 сентября  2016 года участковым избирательным комиссиям открепительные удостоверения в количестве, определенном пунктом 1 настоящего постановления. В соответствии с графиком.(Приложение 3).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского  района  О.Н. Колосову.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Торжокского  района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского  района

	Т.И. Перфильева

Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Тржокского  района

от 05 сентября  2016 года № 12/79-4
Распределение

участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования на выборах на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016г
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	с №
	по №

	1.
	1066
	5
	20620
	20624

	2.
	1067
	5
	20625
	20629

	3.
	1068
	5
	20630
	20634

	4.
	1069
	7
	20635
	20641

	5.
	1070
	5
	20642
	20646

	6.
	1071
	7
	20647
	20653

	7.
	1072
	5
	20654
	20658

	8.
	1073
	10
	20659
	20668

	9.
	1074
	5
	20669
	20673

	10.
	1075
	5
	20674
	20678

	11.
	1076
	7
	20679
	20685

	12.
	1077
	5
	20686
	20690

	13.
	1078
	5
	20691
	20695

	14.
	1079
	7
	20696
	20702

	15.
	1080
	7
	20703
	20709

	16.
	1081
	10
	20710
	20719

	17.
	1082
	5
	20720
	20724

	18.
	1083
	5
	20725
	20729

	19.
	1084
	5
	20730
	20734

	20.
	1085
	5
	20735
	20739

	21.
	1086
	5
	20740
	20744

	22.
	1087
	5
	20745
	20749

	23.
	1088
	5
	20750
	20754

	24.
	1089
	5
	20755
	20759

	25.
	1090
	7
	20760
	20766

	26.
	1091
	7
	20767
	20773

	27.
	1092
	5
	20774
	20778

	28.
	1093
	5
	20779
	20783

	29.
	1094
	5
	20784
	20788

	30.
	1095
	5
	20789
	20793

	ИТОГО:
	174

Приложение 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского  района

от 05 сентября  2016 года

Распределение

в резерв территориальной избирательной комиссии Тржокского  района открепительных удостоверений для голосования на выборах Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016г
	Наименование избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	с
	по

	Территориальная избирательная комиссия Торжокского района
	97
	20602,

20795
	20890

                                               Приложение № 3
ГРАФИК

передачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва от ТИК Торжокского района 07 сентября 2016 года в УИК

	№

изб. участка
	Избирательные участки
	Время получения

	1066
	Богатьково
	с 9.00-9.45

	1067
	Воропуни

	1068
	Большое Петрово

	1069
	Большое

Святцово

	1070
	Борисцево
	с 9.45-10.30

	1071
	Дубровка

	1072
	Будово

	1073
	Славный

	1074
	Митино

	1075
	Высокое
	с  10.30- 11.15

	1076
	Грузины

	1077
	Клоково

	1078
	Ладьино

	1079
	Марьино
	с 11.15 – 12.00

	1080
	Зеленый

	1081
	Маслово

	1082
	Селихово

	1083
	Мошки
	с 12.00 – 12.45

	1084
	Мирный

	1085
	Никольское

	1086
	Осташково

	1087
	Пирогово
	с 12.45-13.30

	1088
	Рудниково

	1089
	Таложня

	1090
	Страшевичи

	1091
	Сукромля
	с 14.15-15.00

	1092
	Тверецкое

	1093
	Тредубье

	1094
	Яконово

	1095
	Большое Вишенье

*

Для получения избирательных  бюллетеней  должен прибыть председатель либо заместитель председателя или секретарь УИК,  для получения  специальных знаков (марок)  2 членов УИК, иметь при себе печать.